fed noftra bona fpontancique voluntate, ac communi coufilio Baronum no- |
ftrorum offerimus . & libere concedimus Deo & fan&is Apoftolis ejus Petro & |,

Paulo, & fanz Romanx Fccleliw macri noftrz, ac Domino noftro Papz
Innocentio III. ejufque Cathelicis fuccefloribus torum Regnum Angliz, &
totum Regnum Hiberniz , cum omni jure & pertinentiis fuis , pro remiffione
peccatorum noftrorum, & cotius gencris noftri tam pro viuis, quim pro de-
fundtis. Eramodq illa 2 Deo & Ecclcfia Romana tanquam feudarius recipientes
&tencntcs, 1n prafentia venerabilis Patris noftri Domini Nicovrar Tufculani
Epifcopi Apoftolicx Sedis Legati, Panpvirnr Domini Papz Subdiaconi &
familiaris, fidelitatem exinde przdito Domino noftro Papz InnocenTIO ,
eiifque Catholicis fuccefloribus, & Feclefiz Romane , fecundum fublcriptam
formam fecimus & jurauimus, & homagium ctiam liglum , pro pradictis
Regnis Deo, 8 SS. Apoftolis Petro & Paulo, & Romanz Ecclefiz , 8 cidem
Domino noftro Papx INnocknTIO, per manus pradicti Legati, loco & vice
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. ipfius Domini Papa tecipientis , publicé fecimus; fucceffores & heredes noftrog
» dpcvxorc poftra in perpetuum obligantes , ve fimili modo Summo Pontifici ,
» qui pro tempore fucric, & Eccleliz R omanz fine contraditione debeant fideti-
» tatem preftare, & homagium recognofcere,

» Adindictum autem huius noftrz perpetuz oblationis & conceflionis volumus
» & ftabilimus ,vede propriis & fpecialibus reditibus predi@orum Regnorum
» noftrorum pro omni feruitio & confuctudine, quod pro-ipfisfacere deberemus,
»{aluo peromnia denario B. Perri Ecclefia Romana millc marchas ftetlingorum
» percipiat annuatim; feilicet in fefto S. Michaelis quingentas marchas, & in
» Pafcha quingentas marchas ; {cptingentas {cilicet pro Regno Angliz, 8 tre«
» cencas pro Regno Hiberniz , faluis nobis & heredibus noftris juftitiis, liberea-
o tibus, & regalibus noftris. Quz omnia ficut fupradicta funt, rata cfle volemes
» perpetud arque firma, obligamus nos & fucceffores noftros contra non venire.
» Et finos, vel aliquis fucceflorum noftrorum hoc actentare prafumplerit , qui-
« cunque fucrit ille nifiritc commonitus refipucrit, cadet a jure Regni, hac char-
« ta oblationis & conceflionis noftrz femper fitma permaneat,

» Ego lonannes Dei gratid Rex Anglie & Dominus Hiberniz ab hac hora in
» antea fidelisero Deo & B.Petro, & Ecclefiz R omanz, ac Domino meo Papz
« InNocenTro 1. cilifque fuccefforibus Catholic¢ intrantibusinon ero in facto,
» dicto, confenfu, vel confilio , vt vitam perdant, vel membra, vel mala captione
» capiantur . Eorum damnum i {ciucro impediam, & remanete faciam fi potero,
» Alioquin ¢is quam cititis potero intimabo , vel tali perfonz dicam , quameis
» credam pro cerro didturam, Confilinm quod mihi crediderit per {¢,vel per nun-
,» tios {cu literas fuasfecretum tenebo, & ad corum damnum nulli pandam me
,» feiente, Patrimonium B. Petri, & fpccialiter Regnum Angliz, & Regnum Hi-